様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

八頭町長　様

申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先

年度八頭町射撃技術向上対策事業補助金交付申請書

年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、八頭町射撃技術向上対策事業補助金交付要鋼第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１　交付申請額
	　　　　　　　　円

	２　補助対象事業名
（該当事業番号に○をつけてください。）
	１　射撃練習支援
２　ガバメントハンター育成支援
３　散弾銃技能講習受講支援

	３　事業完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	４　添付書類
	（１）事業計画書

（２）収支予算書